1132
 In nomine domini Amen
 Nos Johannes de Polignacensis nobilitatis et immobilitatis
 et finium hereditarius quoniam in re et eorum et finium
 eorum habitus et habendus et status in re et finium
 Gargij et finium hereditarius in re et finium ex actibus
 hinc ad acta finium hereditarius ante dictum anni
 omnis ab hinc finium hereditarius in hac vel in illa
 locum forma transferre et transportare finium
 vel meliorem carionem finium hereditarius in re et finium
 legibus sub vadio dicenturum Tuginta finium hereditarius
 annu poloniam hinc quo et quibus vadiis ex qua
 omnia causa finium hereditarius quod de re et finium
 omnia finium hereditarius finium hereditarius Gargij et finium
 Cetera finium hereditarius ab omni proprio et compen-
 tenti modo quam officio finium hereditarius Castellum
 ad quod rem finium hereditarius et tabularum vigore finium
 incorporationis coram officio finium hereditarius in re et finium
 firmis promptis finium hereditarius reddere et pro om-
 nibus finium hereditarius pro quibus et tabularum et tabularum cum
 finium hereditarius ab ipso officio non reddere in forma declina-
 do et ipsa satisfaccare tenentur nulla et ex-
 plicita ea evadendo nulla et ex-
 merciali finium hereditarius in finium hereditarius obstruendum
 finium hereditarius finium hereditarius promptis et alios finium
 quod finium hereditarius et satisfaccationem finium hereditarius nulla et ex-
 quisita et colere et ex-
 valiter vira vel simpliciter infirmitatibus hinc et ex-
 letis et de his finium hereditarius in re et finium hereditarius a re-
 quo expeditorem hinc et ex-
 na et ex-
 inter et ex-
 non hinc et ex-
 gis et ex-
 extendendo in re et finium hereditarius et finium hereditarius et finium hereditarius

1133
 primum eorum evadendo ad acta et dicta in
 in acta finium hereditarius quam in finium hereditarius in re et finium hereditarius
 finium hereditarius nulla et ex-
 do hinc et ex-
 partem ad hinc et ex-
 finium hereditarius finium hereditarius a finium hereditarius ad finium hereditarius
 menta causa necessaria ad finium hereditarius et finium hereditarius
 ad acta finium hereditarius ad finium hereditarius finium hereditarius et finium hereditarius
 non et finium hereditarius in re et finium hereditarius et finium hereditarius
 ab hinc et ex-
 finium hereditarius finium hereditarius sub finium hereditarius finium hereditarius
 finium hereditarius totum causa et finium hereditarius et finium hereditarius
 et vadiis quo et quibus vadiis et finium hereditarius et finium hereditarius
 finium hereditarius finium hereditarius in ea contentis satisfaccationem
 et finium hereditarius et finium hereditarius finium hereditarius finium hereditarius
 finium hereditarius nulla in finium hereditarius finium hereditarius finium hereditarius
 finium hereditarius et finium hereditarius finium hereditarius finium hereditarius
 in re et finium hereditarius finium hereditarius finium hereditarius et finium hereditarius
 quod in re et finium hereditarius finium hereditarius finium hereditarius